
TECHNICKÝ LIST  |  PRIME  |  info@silent-lab.com  |  www.silent-lab.com

PRIME Originální design PRIME kombinuje prosklené stěny 
s plnými stěnami s čalouněním a pevnou střechou. 
Precizní akustika a dokonale funkční ventilační 
systém nabízí komfortní prostředí ticha a klidu, 
kdykoliv potřebujete.



TECHNICKÝ LIST  |  PRIME  |  info@silent-lab.com  |  www.silent-lab.com

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

rozměry dveří

světlé rozměry  
dveřního otvoru

otevírání dveří

skleněné dveře

skleněné stěny

plné stěny 

střecha 

podlaha

 
 
rám prosklených  
stěn a dveřní madlo

akustický útlum

ventilace 

osvětlení

spotřeba  
elektrické energie

napájení

pracovní stolek 
 
 

vybavení v ceně 
 

nadstandardní  
vybavení

variabilita barev  
čalounění

certifikace

1175 × 2285 × 995 mm

900 × 2080 × 915 mm

370 kg

914 × 2091 mm

898 × 2075 mm 

levé

protihlukové sklo

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní  
s vysokou pohltivostí zvuku

sendvičový panel s akustickou výplní
s vysokou pohltivostí zvuku, 
střecha není čalouněná

sendvičový panel s akustickou  
výplní s vysokou pohltivostí zvuku,  
koberec (antracitová šedá)

dub (přírodní/černá) 

redukce hladiny řeči Ds, a = 31 dB (class A)*1

standardní průtok vzduchu: 102 m3/h
maximální průtok vzduchu: 322 m3/h

LED, teplota chromatičnosti 4200 K

spotřeba za provozu 25 W 
spotřeba ve standby režimu 1 W

220–240 V, 50/60 Hz, 10 A 

rozměry 600 × 320 × 40 mm 
výška 1060 mm – varianta stání 
stolek je na středu stěny 
dub (přírodní/černá)

elektrická zásuvka (1×), čidlo pohybu,  
pracovní stolek, LED osvětlení, ventilace, 
ovládací panel ventilace a osvětlení

možnosti dle platného ceníku 

dekorativní látka dle vzorníku*2 

                 

*3

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou 
vlastnictvím SilentLab s.r.o. („Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští.

Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou  
interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje  

jakákoliv reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

*1  Měřeno dle ISO 23351-1:2020 – Acoustics — Measurement of speech level reduction of furniture ensembles and enclosures — Part 1: Laboratory method.
*2    Specifikace produktu jsou platné při použití standardních látek.
*3  FSC certifikace na vyžádání.

TECHNICKÉ 
 INFORMACE

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích. 
SilentLab®, MICROOFFICE® a jejich loga jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2024.1

1175 mm

2
2

8
5

 m
m

10
6

0
 m

m

995 mm


